EDITAL Nº 139/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 03 de janeiro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Fonoaudiólogo

COMPARECIMENTO: 05/01/2017 de 13h30 as 16h30

1 Renata Gama Lesqueves 478810

2 Josiane Casagrande 476145

3 Valesca Varejão Gobbi Souza 477396

4 Jacqueline Cardoso Ramos 473744

5 Samhia Karla Rosa Abud 470026

6 Fernanda Nascimento Simonassi 483972

7 Daianna Lima Thiengo 478949

8 Denize Pereira De Souza 475166

9 Isabella Almeida Castro 474562

10 Alexandre Da Silva Neves 469171

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Psicólogo (CESD)

COMPARECIMENTO: 05/01/2017 de 13h30 as 16h30

2 Mery Helen Buzatto Nogueira 477158

3 Shênia Soraya Soares Louzada Bellotti Pavesi 473935

4 Márcia Cristina Borges De Souza 471907

5 Luciane Freitas Moreira Mariano 470685

6 Caroline De Paula Corrêa Bezerra 480487

7 Francisca Fabiana Da Silva Mapurunga 476584

8 Tania Pires Duarte 477007

9 Ana Carla Ribeiro Lirio 480823

10 Elaine Barbosa Da Rosa Guimarães 480824

11 Nadia Almeida Carpanedo 468885

12 Juliana Andrade Almeida 483126

13 Roberta Zacché Iglesias 478084

14 Janete Moraes Argolo 478926

15 Silvana Pereira Neves 472957

16 Vânia Virgínia Da Silva 480175

17 Helena De Arruda Penteado 478142

18 Adriana Gomes Pessoa 482707

19 Anelise Nunes Gorza 474062